
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 

           1 февраля 2024 года                            № 153 

 

Об отмене муниципальных правовых актов 

 

 

 

В соответствии со статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.   Отменить постановления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»: 

 от 3 марта 2016 года № 367 «Об утверждении Плана мероприятий 

(дорожной карты) по внедрению успешных практик, вошедших в Атлас 

муниципальных практик на территории муниципального образования 

городского округа «Усинск» в 2016 году и на период до 2018 года. 

 от 17 апреля 2015 года № 719 «О создании рабочей группы по 

внедрению в муниципальном образовании городского округа «Усинск» 

мероприятий успешных практик, вошедших в Атлас муниципальных 

практик». 

 от 30 апреля 2015 года № 813 «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск» от 17 апреля 2015 года № 719 «О создании рабочей группы 

по внедрению в муниципальном образовании городского округа «Усинск» 



2 

 

мероприятий успешных практик, вошедших в Атлас муниципальных 

практик». 

 от 15 июня 2016 года № 1041 «О создании экспертной группы по 

проведению общественной оценки результатов внедрения успешных практик, 

направленных на развитие малого и среднего предпринимательства в 

муниципальном образовании городского округа «Усинск». 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми А.А. Актиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

 
 


